
NR. ZVAP
INSTITUCIONI 

ARSIMOR
EMËR 

MBIEMËR KLASA PIKËT ÇMIMI QË FITON
1 Tiranë Qemal Stafa Amber Spahi 10 41 I

2 Krujë Shote Galica Klevis Korriku 12 38 II
3 Tiranë Rreze Drite Giorgia Aliaj 12 36 II
4 Tiranë Qemal Stafa Sara Leka 12 36 II
5 Tiranë Krrabë Siriana Saliu 11 36 II
6 Durrës Turgut Ozal Nasira Terziu 11 35 II

7 Fier Numani
Gladiola 
Bozhaj 11 32 III

8 Tiranë Hafiz Ibrahim Dalliu Kenza Gjyzeli 10 32 III

9 Korçë-Pustec
Gjimnazi "Raqi 
Qirinxhi" Sindi Meço 11 32 III

10 Tiranë Harry Fultz Fjordi Toti 12 31 III

11 Tiranë Don Bosko Nikole Çobani 10 31 III

12 Lezhë
Gjimnazi "Hydajet 
Lezha" Evelita Prela 11 30 III

FITUESIT E OLIMPIADËS KOMBËTARE TË GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË, AML, FAZA E TRETË 
VITI SHKOLLOR 2023-2024


